

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ Canara Bank (A Govt of India Undertaking)

ಅಡಳಿತ ವಿಭಾಗ ಕೆನರಾ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್, ಅನಂತ್ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಣಿಪಾಲ, ಕರ್ನಾಟಕ - 576 104. ಇಮೇಲ್: hostcadmin@canarabank.com

CIBM, ಮಣಿಪಾಲದಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾಟರಿಂಗ್ ಸೇವೆಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಮಣಿಪಾಲದಲ್ಲಿರುವ ಕೆನರಾ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಡುಗೆ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಅನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarabank.com ಮತ್ತು http://eprocure.gov.in ಮೂಲಕ ಪ್ರವೇಶಿಸಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು, ದಯವಿಟ್ಟು ನಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಕಚೇರಿಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು 09.09.2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಹವಾ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಸಂವಹನಗಳು, ಕೊರಿಜೆಂಡಮ್, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. 09.09.2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ ಮೇಲಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಆಫ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಮಣಿಪಾಲ ಸಹಾಯಕ ಮುಖ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ದಿನಾಂಕ : 19.08.2024 ಸಿಬಿಎಂ, ಮಣಿಪಾಲ

Vijaya Karnataka All Karnataka Udayavani All Karnataka

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ Canara Bank (A Govt of India Undertaking)

Administration Section – Canara Institute of Bank Management Ananth Nagar 2nd Stage, Manipal, Karnataka – 576 104. E-mail: hostcadmin@canarabank.com

NOTICE FOR CATERING SERVICES AT CIBM, MANIPAL

Offers are invited from eligible vendors to carry out catering services at Canara Institute of Bank Management located at Manipal. The application can be accessed through bank's website www.canarabank.com & http://eprocure.gov.in. For further queries, Please contact our office at office timings only. Last date of submission of offers is on or before 3.00 P.M on 09.09.2024. The Bank reserves the right to reject all or any application without assigning any reason whatsoever. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. The bids will be opened offline at the above said address on 09.09.2024 at 3.30 PM.

Place: Manipal Assistant General Manager Date: 19.08.2024 CIBM, Manipal

New India Express All Karnataka